

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1825

Stavba: OU - PF, areál na ulici Fráni Šrámka, Ostrava - Mariánské Hory

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2018

Objednatel:

Ostravská univerzita

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	247 891,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	247 891,81
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	247 891,81	52 057,28
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	299 949,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1825

Stavba: OU - PF, areál na ulici Fráni Šrámka, Ostrava - Mariánské Hory

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	247 891,81	299 949,09
1825	Zpevněné plochy - rozšíření dlážděného parkoviště u tenisové haly	247 891,81	299 949,09
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		247 891,81	299 949,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OU - PF, areál na ulici Fráni Šrámka, Ostrava - Mariánské Hory

Objekt: 1825 - Zpevněná plocha u tenisové haly na Fr.Šrámka Pdf

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ostravská univerzita

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	232 991,81
Ostatní náklady	14 900,00
Cena bez DPH	247 891,81

DPH základní	21,00%	ze	247 891,81	52 057,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	299 949,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OU - PF, areál na ulici Fráni Šrámka, Ostrava - Mariánské Hory

Objekt: 1825 - Zpevněná plocha u tenisové haly na Fr.Šrámka PdF

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	232 991,81
HSV - Práce a dodávky HSV	232 991,81
1 - Zemní práce	104 016,66
5 - Komunikace pozemní	98 749,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 748,92
998 - Přesun hmot	19 476,77
2) Ostatní náklady	14 900,00
Mimostaveništní dopr	6 500,00
VRN	8 400,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	247 891,81

ROZPOČET

Stavba: OU - PF, areál na ulici Fráni Šrámka, Ostrava - Mariánské Hory

Objekt: 1825 - Zpevněná plocha u tenisové haly na Fr.Šrámka PdF

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Ostravská univerzita

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

232 991,81

HSV - Práce a dodávky HSV

232 991,81

1 - Zemní práce

104 016,66

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,000	402,00	2 814,00
2	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (34,00+0,20*2)*3,30*0,45 "z 50% kubatury" -51,084*0,50 Součet	m3	25,542 51,084 -25,542 25,542	386,00	9 859,21
3	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 25,542*0,3 Součet	m3	7,663 7,663 7,663	43,90	336,41
4	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 (34,00+0,20*2)*3,30*0,45 "z 50% kubatury" -51,084*0,50 Součet	m3	25,542 51,084 -25,542 25,542	1 370,00	34 992,54
5	K	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 25,542*0,3 Součet	m3	7,663 7,663 7,663	197,00	1 509,61
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "přebytečný výkopek" 25,542*2 -0,693 Součet	m3	50,391 50,391 50,391	230,00	11 589,93
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	251,955	19,50	4 913,12
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "přebytečný výkopek" 25,542*2 -0,693 Součet	m3	50,391 50,391 50,391	189,00	9 523,90
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 50,391*2,00 Součet	t	100,782 100,782 100,782	253,00	25 497,85
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "podél nových obrub" 6,60*0,30*0,35 Součet	m3	0,693 0,693 0,693	548,00	379,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	0,693	214,00	148,30
12	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	113,520	21,60	2 452,03
			(34,00+0,20*2)*3,30		113,520		
			Součet		113,520		

5 - Komunikace pozemní

98 749,46

13	K	564750114	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 180 mm	m2	112,200	180,00	20 196,00
			34,00*3,30		112,200		
			Součet		112,200		

14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	112,200	112,00	12 566,40
15	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	112,200	247,00	27 713,40

34,00*3,30

Součet

16	M	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	116,688	328,00	38 273,66
			112,20*1,04		116,688		
			Součet		116,688		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 748,92

17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,600	189,00	1 247,40
			"nové obruby u stání - 2x příčně"				
			3,30*2		6,600		
			Součet		6,600		

18	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	7,000	125,00	875,00
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,238	2 740,00	652,12

6,60*0,30*0,12

Součet

20	K	91973R01	Řezání betonové dlažby 8cm u dopojení ke stávaj.obrubám	m	34,000	160,00	5 440,00
21	K	91973R02	Barevné vymežovací pruhy v zámkové dlažbě	m	19,800	128,00	2 534,40
			6*3,3		19,800		

998 - Přesun hmot

19 476,77

22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	105,314	178,00	18 745,89
23	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	105,314	6,94	730,88